



# OBECNÍ ÚŘAD RAŠKOVICE

## Stavební úřad

Raškovice 207, 739 04 Pražmo

Č. j.: OURAS 2501/2022  
Sp. zn.: S\_OURAS 2107/2022/SÚ/Sab

Vyřizuje: Ing. Petr Šabrňák  
Telefon: 558 692 279  
E-mail: sabrnakpetr@raskovice.cz

Datum: 14.09.2022

### Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane Pavlišťíku,

požádal jste ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o následující:

***V případě, že Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) vydává rozhodnutí o odstranění stavby, žádáme o poskytnutí informací podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona pouze u právnických osob od 1. 11. 2021 doposud u těchto bodů.***

- 1) Rozhodnutí o odstranění stavby – kopii 1. strany rozhodnutí.***
- 2) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednávání odstranění týká.***
- 3) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká.***

K dotazům sdělujeme:

Ad. 1) Stavebním úřadem bylo vydáno rozhodnutí o odstranění stavby „Hotel Ondráš, Raškovice 162, 739 04 Raškovice“ na pozemku parc. č. st. 191/1, st. 191/2, 20/3 v katastrálním území Raškovice (viz příloha).

Ad. 2) Stavební úřad nevede řízení o odstranění stavby.

Ad. 3) Stavební úřad neviduje ohlášení záměru odstranit stavbu.

Žádná výše náhrady nebude účtována.

Ing. Petr Šabrňák v. r.  
vedoucí stavebního úřadu

**Obdrží (datovou schránkou)**

1. PB SCOM, s. r. o., Radniční 28, 753 01 Hranice I-Město, IDDS: yb4h36q